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157         Markarbeten 
Nu är entreprenaden för vår investering av nya dagvattensystem 
och markarbetena för innegården klara. Styrelsen vill tacka alla 
för visad hänsyn under arbetena.  
Det nya dagvattensystemet med de stora fördröjningsmagasinen 
är en viktig åtgärd för att möta framtiden. Vi hoppas att åtgärden 
hjälper oss att hantera kraftiga regn och de stora skyfallen.  
Vår sedan länge planerade grönare innergård är nu verklighet. 
Vi hoppas att alla kommer att uppleva vår nya vackrare 
boendemiljö som positiv och även använda gräsytorna för 
vistelse (tidigast i augusti 2018, när de är ordentligt etablerade 
och klippta flera gånger).  
 

158        Cykelparkeringar  
ü I samband med anläggningsarbetena för utemiljön har styrelsen 

valt att montera 2 st nya cykelgarage vid sophuset. Vi väntar för 
närvarande på leverans. 
Inga cyklar får längre parkeras vid entrén eller utmed fasaden! 
Cykelgaragen är i första hand till för alla boende i vinkelhuset.  
Detta frigör cykelrummet på gaveln för övriga boende.  

ü Boende i tegelhuset och gårdshuset ska i första hand använda 
cykelrummet på gaveln och de cykelställ som finns vid gaveln 
vid infarten. 

 
159        Bilparkeringarna  
I samband med markarbetenas färdigställande gäller den 
tidigare fördelningen av parkering. 
Se aktuell plan på vår hemsida. 
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Styrelsen har valt att förbereda för dig som väljer att köpa elbil. 
Möjlighet finns för att installera Laddningsplatser utmed 
parkeringen vid fastighetsgränsen. Funderar du på att skaffa 
elbil kontakta styrelsen för planering av laddplats. 
 
160        Hemsidan  
Mycket bra och nyttig information för dig som medlem och 
boende i vår förening finns alltid att läsa på vår hemsida. 
Styrelsen vill uppmana dig att rutinmässigt besöka hemsidan för 
att du ska hålla dig uppdaterad och informerad kring föreningen. 
Mycket viktigt är att du läser och följer våra ordnings- och 
boenderegler.  
Har du frågor och funderingar kontakta gärna styrelsen. 
 
161        Eldning  
Vi vill påminna alla om att: 
Öppen eld och grillning med kolgrill är förbjuden på balkongerna. 
Se hemsidan.  Där kan du även läsa om eldning i kakelugn. 
 
162  Porttelefon 

Ny porttelefon kommer att installeras på tegelhuset eftersom den 
befintliga är ur funktion. 
Om du glömt att meddela era telefonnummer för porttelefonen 
bör detta göras. Meddela AFIDAB för att få numren registrerade i 
porttelefonen. 
Du vet väl att du öppnar porten genom att på din telefon trycka 
på knapp 5, när du blir uppringd från porttelefonen. 
 
Styrelsen
 


